
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 34. jednání datum konání: 25.02.2020

 
čís. RMČ34/0533/20 - RMČ34/0557/20

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 25.02.2020

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ34/0533/20 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ34/0534/20 Zápis z 13. jednání Komise územního rozvoje dne

10.2.2020
Ing. Ludmila
Lambertová

RMČ34/0535/20 Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy
pro sportovní a rekreační plochu s přírodním
koupalištěm

Ing. Josef Roušal

RMČ34/0536/20 Žádost o změnu ÚP na pozemku parc.č. 792/3 v
k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ34/0537/20 Aktualizace vnitřní směrnice č. 3/10 O provádění
vyřazování a likvidace movitého majetku

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0538/20 Aktualizace vnitřní směrnice - Poskytování
informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0539/20 Smlouva na úklid budovy ÚMČ Praha 21,
Staroklánovická 260

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0540/20 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21, včetně příspěvkových
organizací, za rok 2019

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0541/20 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21:
Vyhodnocení 2019 a Plán zlepšování procesu MA21
pro rok 2020

Ing. Lucie Ponicová

RMČ34/0542/20 Schválení darovací smlouvy na akci Den Země 23.
4. 2020

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0543/20 Schválení darovací smlouvy na akci Den Země 23.
4. 2020 - Pekařství Jaroslav Kollinger s.r.o.

Ing. Šárka Zátková

RMČ34/0544/20 Změna nájemních smluv na pronájem části
pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ34/0545/20 Změna nájemní smlouvy na pronájem pozemku
parc. č. 2596, k. ú. Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ34/0546/20 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku
parc. č. 2555, k. ú. Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ34/0547/20 Smlouva o zajištění služeb v oblasti stravování Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ34/0548/20 Rozpočtová opatření č.5, č.6, č.7: změny rozpočtu
v roce 2020.

Ing. Jana Piknová

RMČ34/0549/20 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019. Ing. Jana Piknová
RMČ34/0550/20 Žádost MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z

nejvyššího počtu žáků na třídu pro školní rok
2019/2020

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ34/0551/20 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 18.2.2020Ing. Zuzana
Voříšková

RMČ34/0552/20 Zápis z 9. jednání Finančního výboru ZMČ Praha
21 ze dne 12.02.2020

Zdeňka Hubínková

RMČ34/0553/20 Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21 ze dne 05.02.2020

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ34/0554/20 Zápis č. 1/2020 Komise životního prostředí,
konané dne 22.1.2020

Martina Vrbková

RMČ34/0555/20 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10.2.2020 Bc. Markéta
Slavíková



RMČ34/0556/20 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 16.3.2020

Milan Samec

RMČ34/0557/20 Smlouva o bezúplatném převodu majetku č.
HSAA-3331-1/2020 - speciální požární automobil
CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10

Ing. Josef Roušal



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0533/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

Uk/00014/2020 - Žádost o změnu ÚP na pozemku parc.č. 561/1 v k.ú. Újezd nad
Lesy, odboru majetku a investic zaslat odboru územního rozvoje MHMP nesouhlasné
stanovisko MČ Praha 21 k žádosti na změnu ÚP na pozemku parc. č. 561/1 v k.ú.
Újezd nad Lesy podané vlastníkem pozemku a informovat žadatele - do 14.3.2020

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0534/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis z 13. jednání Komise územního rozvoje dne 10.2.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 13. jednání KÚR ze dne 10.2.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0535/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy pro sportovní a rekreační
plochu s přírodním koupalištěm

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) informaci starosty o záměru vybudovat společně s MČ Běchovice sportovní a

rekreační plochu s přírodním koupalištěm

b) povinnost požádat o změnu funkce využití pozemků v rámci ÚP hl. m. Prahy v
plánovaném místě realizace záměru

c) návrh na pořízení změny územního plánu
 
2) souhlasí
 s návrhem na pořízení změny územního plánu za účelem vybudování sportovní a

rekreační plochy s přírodním koupalištěm:

a) změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice,
obec Praha z plochy OP/SV-B na plochu SV-B,

b) změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice,
obec Praha z plochy OP/NL na plochu SO3,

c) změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 777/1 a 777/7 v k.ú. Újezd
nad Lesy, obec Praha z plochy OP/NL na plochu SO3

 
 
3) ukládá
 starostovi předložit návrh na pořízení změny územního plánu na nejbližší jednání

ZMČ
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  16.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0536/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Žádost o změnu ÚP na pozemku parc.č. 792/3 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o změnu ÚP na pozemku parc.č. 792/3 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) nesouhlasí
 se změnou ÚP na pozemku parc.č. 792/3 v k.ú. Újezd nad Lesy uvedenou v podané

žádosti

 
3) ukládá
 odboru majetku a investic zaslat odboru územního rozvoje MHMP nesouhlasné

stanovisko MČ Praha 21 k žádosti na změnu ÚP na pozemku parc.č. 792/3 v k.ú.
Újezd nad Lesy podané vlastníkem pozemku a informovat žadatele

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0537/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Aktualizace vnitřní směrnice č. 3/10 O provádění vyřazování a likvidace
movitého majetku

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Návrh na aktualizaci vnitřní směrnice č. 3/10 O provádění vyřazování a likvidace

movitého majetku
 
2) ruší
 Směrnici č. 3/10 O provádění vyřazování a likvidace movitého majetku účinnou od

20.4.2010
 
3) bere na vědomí
 Směrnici č. 3/20 O provádění vyřazování a likvidace movitého majetku, která bude

účinná od 26.2.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0538/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Aktualizace vnitřní směrnice - Poskytování informací podle zákona č.
106/1999 Sb.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh tajemnice ÚMČ P21 na aktualizaci vnitřní směrnice č. 7/08 - Poskytování

informací podle zákona č. 106/1999 sb., která nabyla účinnosti dne 21.02.2008
 
2) ruší
 původní vnitřní směrnici č. 7/08 - Poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb. (včetně původního sazebníku úhrad za informace), která nabyla účinnosti dne
21.08.2008

 
3) bere na vědomí
 vnitřní směrnici č. 2/20 - Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., s

účinností od 01.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0539/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Smlouva na úklid budovy ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Výsledek poptávkového řízení na provádění úklidu budovy ÚMČ Praha 21 na adrese

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9
 
2) bere na vědomí
 Návrh smlouvy na dobu určitou od 1.3.2020 do 28.2.2021 se společností Pohoda

- úklidová a správcovská firma, IČ 27633446, se sídlem Poděbradská 781/61, 198
00 Praha 9

 
3) schvaluje
 Smlouvu se společností Pohoda - úklidová a správcovská firma, IČ 27633446, se

sídlem Poděbradská 781/61, 198 00  Praha 9
 
4) ukládá
 Starostovi městské části Praha 21 podepsat smlouvu se společností Pohoda -

úklidová a správcovská firma, IČ 27633446, se sídlem Poděbradská 781/61
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  26.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0540/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně příspěvkových organizací, za rok 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Návrh na zvolení 5 členů a tajemnice Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování

účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok
2019, ve složení: Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí Zdeňka Hubínková, Ing.
Kristýna Kopecká, p. Zdeněk Růžička; tajemnice výboru - Ing. Karolína Šťastná.

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu MČ Praha 21 zvolit 5 členů a tajemnici Výboru pro hodnocení podkladů

pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových
organizací, za rok 2019, ve složení: Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí
Zdeňka Hubínková, Ing. Kristýna Kopecká, p. Zdeněk Růžička; tajemnice výboru -
Ing. Karolína Šťastná.

 
3) ukládá
 Tajemnici Úřadu městské části Praha 21 předložit návrh na jmenování členů a

tajemnice Výboru pro schvalování účetní závěrky na nejbližší jednání Zastupitelstva
městské části Praha 21

 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  16.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0541/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Plán zlepšování procesu místní Agendy 21: Vyhodnocení 2019 a Plán
zlepšování procesu MA21 pro rok 2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy pro rok 2019
 
2) bere na vědomí
 návrh Plánu zlepšování procesu MA21 pro rok 2020
 
3) schvaluje
 Plán zlepšování procesu MA21 pro rok 2020
 
4) ukládá
 předat Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 odpovědným osobám a odborům

uvedeným v předmětném plánu
 
 1. Helena Šmídová, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  06.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0542/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Schválení darovací smlouvy na akci Den Země 23. 4. 2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem spol. Česká spořitelna, a.s. a obdarovaným

MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 20 000,- Kč na pořádání akce Den Země dne
23. 4. 2020

 
2) schvaluje
 darovací smlouvu mezi dárcem spol. Česká spořitelna, a.s. a obdarovaným MČ Praha

21 na finanční dar ve výši 20 000,- Kč na pořádání akce Den Země dne 23. 4. 2020
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této Darovací smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  06.03.2020
 
4) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit RMČ rozpočtové opatření - změnu rozpočtu v

roce 2020 - Příjem daru ve výši 20 000,- Kč na základě darovací smlouvy od spol.
Česká spořitelna, a.s. na pořádání akce Den Země dne 23. 4.

 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  01.04.2020
 
5) ukládá
 předat dárci do 30. 4. 2020 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použití

darovaných finančních prostředků
 



 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  30.04.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0543/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Schválení darovací smlouvy na akci Den Země 23. 4. 2020 - Pekařství
Jaroslav Kollinger s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem Pekařství Jaroslav Kollinger s.r.o. a

obdarovaným MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 10 000,- Kč na pořádání akce
Den Země dne 23. 4. 2020

 
2) schvaluje
 darovací smlouvu mezi dárcem Pekařství Jaroslav Kollinger s.r.o. a obdarovaným

MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 10 000,- Kč na pořádání akce Den Země dne
23. 4. 2020

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této Darovací smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  06.03.2020
 
4) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit RMČ rozpočtové opatření - změnu rozpočtu v

roce 2020 - Příjem daru ve výši 10 000,- Kč na základě darovací smlouvy od Pekařství
Jaroslav Kollinger s.r.o. na pořádání akce Den Země dne 23. 4.

 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  01.04.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0544/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Změna nájemních smluv na pronájem části pozemku parc. č. 2663, k. ú.
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze (změna výměry

jednotlivých částí pozemku u stávajících nájemců) na pronájem pozemku parc. č.
2663, k. ú. Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření dodatků ke smlouvě o nájmu části pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad

Lesy o výměře 396 m2, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dodatky ke smlouvě o nájmu části

pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0545/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Změna nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 2596, k. ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na

pronájem pozemku parc. č. 2596, k. ú. Újezd nad Lesy.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 2596, k. ú. Újezd nad Lesy o

výměře 416 m2, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu pozemku parc. č. 2596, k.

ú. Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0546/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 2555, k. ú. Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na

pronájem pozemku parc. č. 2555, k. ú. Újezd nad Lesy.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 2555 k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 190

m2, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu pozemku parc. č. 2555 k.

ú. Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0547/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Smlouva o zajištění služeb v oblasti stravování

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Smlouvy o zajištění služeb v oblasti stravování
 
2) schvaluje
 návrh Smlouvy o zajištění služeb v oblasti stravování
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0548/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Rozpočtová opatření č.5, č.6, č.7: změny rozpočtu v roce 2020.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení příjmů a výdajů

rozpočtu - Příjem neinvestiční účelové dotace z HMP ve výši 66,9 tis.  Kč pro Místní
lidovou knihovnu v Újezdu nad Lesy  - v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch (č.
dokladu MHMP 3007) a ve výdajích v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch v ODPA
3314 -Činnosti knihovnické.

Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši
517,8 tis. Kč na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům
hl. m. Prahy na rok 2020 v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast (č. dokladu
2001) a navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba  a podpora samostatného
bydlení .

Rozpočtové opatření č. 7:změna rozpočtu v roce 2020 - Zvýšení výdajů rozpočtu
- finančních prostředků o 300,0 tis. Kč v kapitole 06-Kultura a cestovní ruch na
zajištění kulturní akce Pálení čarodějnic 2020 v Újezdě nad Lesy v ODPA 3399 -
Ostatní záležitosti kultury, církví  a sdělovacích prostředků, zapojením finančních
prostředků z předcházejících účetních období z dotace HMP z výherních hracích prvků
a jiných tech. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 5, č. 6 a č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření

č. 5. č. 6 a č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto
usnesení.

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  16.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0549/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně

příloh.
 
2) souhlasí
 s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně příloh.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu

MČ Praha 21 za rok 2019 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání
zastupitelstva MČ Praha 21.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  16.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0550/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Žádost MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu
pro školní rok 2019/2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ředitelky MŠ Sedmikráska o udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu

dle zákona č. 561/2004 Sb., pro školní rok 2019/2020
 
2) schvaluje
 udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu od 1.3. 2020 pro školní rok

2019/2020 o 2  děti na třídu dle zákona č. 561/2004 Sb., příspěvkové organizaci
MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠK předat usnesení ředitelce MŠ Sedmikráska
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0551/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 18.2.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 18.2.2020
 
2) bere na vědomí
 Návrh na likvidaci majetku dle příloh č.3 a č.4
 
3) schvaluje
 Likvidaci a způsob likvidace majetku dle příloh č.3 a č.4
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0552/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis z 9. jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 12.02.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, na zařazení

zápisu z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 9 ze dne 12.02.2020 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

 
2) ukládá
 předsedkyni Finančního výboru ZMČ Praha 21, Zdeňce Hubínkové, předložit zápis z

jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 9 ze dne 12.02.2020 na nejbližší jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0553/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 05.02.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK ze dne 05.02.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0554/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis č. 1/2020 Komise životního prostředí, konané dne 22.1.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis č. 1/2020 Komise životního prostředí konané dne 22.1.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0555/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10.2.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10.2.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0556/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16.3.2020

Rada městské části
1) bere na vědomí
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ34/0557/20

34. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku č. HSAA-3331-1/2020 - speciální
požární automobil CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o bezúplatném převodu majetku č. HSAA-3331-1/2020  (speciální

požární automobil CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10)
 
2) schvaluje
 smlouvu o bezúplatném převodu majetku č. HSAA-3331-1/2020 (speciální požární

automobil CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10)
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o bezúplatném převodu majetku

č. HSAA-3331-1/2020 (speciální požární automobil CAS IVECO MAGIRUS TLF
24/90-10)

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  13.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Lucie Ponicová
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


